15
AeReS 30 MD0 - 35 MD0 - 50 MC8
f
A C
B
59
0
90

Hmotnost interní jednotky (netto/brutto) kg 7/9
Hmotnost externí jednotky (netto/brutto) kg 35/37
PŘÍSLUŠENSTVÍ Objednací kód
Dálkové ovládání 3381086
Filtr s vůní 3381104
Platinový filtr 3381103
Protizápachový filtr 3381106
Objednací kód
Kód produktu 3381044
Kód interní jednotky 3381038
Kód externí jednotky 3381039
Nové dálkové ovládání
je velice ergonomické
a intuitivní.
Nabízí snadné řízení
veškerých funkcí
nových klimatizací.
14
AeReS 30 MD0 - 35 MD0 - 50 MC8
f
A C
B
59
0
90
60
760 65
269
530 290
315
MOD.  A  B  C
3 kW  750  280  198
3,5 kW  835  280  198
5 kW  990  315  218
Závěsná klimatizace
mono split inverter
Základní vlastnosti:
3D TECHNOLOGIE
MĚNIČE DC
12RYCHLOSTNÍ
VENTILÁTOR
12RRYYCCHHLLOOSSTTNNÍÍ
AROMATERAPIEAROMATERAPIE
NÁSLEDUJ MĚNÁÁSLEDUJ MĚPAMĚŤPAMĚŤ
TŘÍDA ÚČINNOSTI
A++
seasonal
A++
sseeaassoonnaall
NÍZKÉ
TEPLOTY
NÍÍZKÉÉ
Úplný seznam funkcí se nachází na str. 38
AERES  30 MD0
model AERES 30 MD0
VÝKONNOST
Energetická třída chlazení A++
Energetická třída topení A+
SEER 6,68
SCOP 4,00
Chladící výkon
kW 2,77
BTU/h 9464
Topný výkon
kW 3,05
BTU/h 10426
Roční spotřeba energie – chlazení kWh/a 145
Roční spotřeba energie – topení kWh/a 1068
Funkce chlazení si
Funkce topení si
Hladina hluku – vnitřní jednotka dB(A) 52
Hladina hluku – venkovní jednotka dB(A) 60
Chladicí plyn R410A
GWP kgCO2 eq. 1975
PŘÍKON
CHLAZENÍ